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PANBURGER CON COTOLETTA DI POLLO,
POMODORI E INSALATA

PATATINE CON KETCHUP
E MATONESE

GELATO

tl alle { come ingredienti o

“SHHINFORMAND | CONSUMATOR! CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI, o chi per essi (genitoriftutori), che gii
ung o pli dei seg ]

alimenti e le bevande prep ie i i possona
derivanti dal processe produttivo: Cereali contenenti glutine (cioé grana, segale, orzo, avena, farro, kamut o i lore ceppi

ibridati), crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, lattosio, frutto o guscio (cioé mandorle, nocciole, noci, noci di acagid,
moci di pecan, noci del Brasile, pistacchl, noci macadamia), sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti,
fupini, molluschi e tutti i derivati dei prodotti in elenco (of sensi del Reg. UE 1169/11 - allegato Il e s.m.i.).
5§ invitana | genitori/tutor dei consumatori allergici od uno o pii degli allergeni sopra riportati od attivare Uiter di richiesta
della dieta sonitaria

Le informazioni relative alla presenza di soggetti con allergie o intolleranze alimentari vengone roccolte mediante fa
VENGONo i posti i i, privi degli

medica e in fase di p
ollergeni per cul risulta documentata una sensibilizzazione,”

CIRFOOD

di idonea




